
 
 

UCHWAŁA NR XVI/147/2020 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 713 i poz. 1378) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i poz.  956) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania, zwanego dalej „Zespołem”, których treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr III/9/10 Rady Gminy Lubanie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Sprawy wszczęte przez Zespół przed wejściem w życie niniejszej uchwały będą kontynuowane przez 
Zespół Interdyscyplinarny i grupy robocze powołane na mocy niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6814



Załącznik do uchwały Nr XVI/147/2020 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania 

§ 1.  W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie 
gminy Lubanie, uchwala się sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.  

Tryb powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 2. 1.  Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Wójt Gminy Lubanie w drodze 
zarządzenia spośród przedstawicieli jednostek wymienionych w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

2. Członków Zespołu powołuje się na czas nieokreślony. 

Tryb odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 3. 1.  Wójt Gminy Lubanie odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji:  

1) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 4. 1.  Termin pierwszego posiedzenia Zespołu wyznacza Wójt Gminy Lubanie .  

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu wybierany jest przewodniczący Zespołu spośród jego członków, 
większością głosów w głosowaniu jawnym. 

3. Kolejne posiedzenie zespołu zwołuje przewodniczący lub zastępca, albo osoba do tego wyznaczona. 

4. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy, a gdy jest to niemożliwe – zastępca 
przewodniczącego lub wyznaczony członek Zespołu Interdyscyplinarnego, wskazując termin, miejsce oraz cel 
posiedzenia, o czym powiadamia pisemnie lub telefonicznie lub e-mailem, nie później niż 3 dni przed terminem 
posiedzenia. 

5. Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu Zespołu bierze udział co najmniej połowa jego 
członków. 

6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, zawierający informacje o składzie Zespołu, opis przebiegu 
posiedzenia oraz podjęte uchwały lub ustalenia. 

7. Zespół Interdyscyplinarny podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym przy 
obecności co najmniej połowy członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

8. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje członkom Zespołu Interdyscyplinarnego. 

9. Projekt uchwały składa się w formie pisemnej na ręce przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

10. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego ustala porządek głosowania projektów uchwał. 

11. Zespół Interdyscyplinarny przyjmuje uchwały w formie pisemnej. 

12. Siedziba Zespołu Interdyscyplinarnego mieści się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6814



w Lubaniu, Lubanie 28A, 87-732 Lubanie. 

Grupy robocze 

§ 5. 1. Zespół Interdyscyplinarny tworzy grupy robocze. 

2. Pracami grupy roboczej kieruje koordynator. W tym zakresie jest on odpowiedzialny za organizację 
działania i pracę grupy. 

3. Na pierwszym spotkaniu członkowie grupy roboczej dokonują analizy sytuacji rodziny i ustalają plan 
pomocy osobie. 

4. Ze spotkania grupy roboczej sporządza się protokół. 

5. Protokół o którym mowa w ust. 4 sporządza członek grupy roboczej wyznaczony przez koordynatora. 
Protokół podpisuje koordynator. 

6. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych mogą przetwarzać dane osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie i osób stosujących przemoc w rodzinie bez zgody i wiedzy tych osób, w zakresie 
określonym ustawą o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z zachowaniem poufności i w związku z realizacją 
zadań określonych tą ustawą.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6814


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6



		2020-12-29T14:27:19+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




